
oběd
odpolední svačinka (ovoce, jogurt, koláč, apod.)

večeře
čaj k dispozici po celý den

2. pronájem bazénu
Bazén bude poskytnut bezplatně

3. cena
- služby v rozsahu dle bodu 1. budou účtovány částkou 695.00 Kč /1 osobu/l den (v této částce jsou

náklady 350.00 Kč za ubytování a 345.00 Kč za stravování — bude účtováno ale jednou položkou, cena

vč.12% DPH )
, plus oběd pá 100,- kč )

místnost pro výuku bude poskytnuta bezplatně
na každých 10 dětí bude jeden pedagog bezplatně

7. Ubytovatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o osobních údajích, s nimiž se setká

v průběhu konání Školy v přírodě, v souladu s nařízenímEU a zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osob-
ních údajů, ve zněnípozdějších předpisů.

Dále se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak, nežje v zájmu školy a v zájmu subjektu a k mlčenlivosti
o osobních údajích při zaznamenávánía projednávání při vykonávání smluvní činnosti. Při porušení tohoto
závazku bude dnem zjištění porušení od smlouvy odstoupeno s výpovědní lhůtou jeden měsíc.Sankce
bude uplatňována ve výši 50 0000 Kč.

Smluvní organizace zpracovávají osobní údaje

• v rozsahu —jméno, příjmení, názevorganizace, sídlo organizace, telefon a e-mailovou adresu (pro

zefektivnění komunikace), které jsou nezbytné pro jednání a uzavřenísmlouvy.
• v souladu se zákonem č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů.
• po dobu trvání smluvního vztahu. Po ukončení je se souvisejícími dokumenty nakládáno v souladu

se Spisovým a skartačním řádem organizace. Osobní údaje jsou nenávratně likvidovány.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy — Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, žezákonnou povinnost dle S 5 odst. 2 zákona

o registru smluv splní objednatel.
Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou je ubytování sjednáno.

9. Obě strany podpisem této smlouvy stvrzují, žeuzavřenítéto smlouvy o ubytování vyplývá s jejich svo-
bodné, skutečné a vážnévůle. Smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení, každý z účastníků obdrží jeden
výtisk.

V Pardubicích dne 22.4.2024

za objednatele

Bc. Alena Vavřinová
Ředitelka MŠ Pastelka

Mateřská škola
PASTELKA

Rosická 157, Pardubice-Polabiny

IC: 709 44 091 -2-

V Třech Studních dne ... 2024-04-25 ...................

za poskytovatele

Ivona HalvováIng r

Tři dně

Ing. arch. Ivona Halvová
Dolní 38, 591 01 žďárnad Sáz.l

ATELIER HALVA Ito: 10116443
tel.: 566 626 625, fax: 566 629 913

e-mail:halva@halva.org., www.hatva.org.


